
Совет поселка городского типа У руссу 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ /<Г п.г.т У руссу « 2 0 1 9  г.

Об отмене решения Совета поселка 
городского типа Уруссу Ютазинского 
муниципального района Республики 
Татарстан от 22.12.2006 г. №31 
«Об утверждении положения о 
реестре муниципальной
собственности п.г.т. Уруссу 
Ютазинского муниципального
района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-03 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Приказом Министерства экономического развития российской Федерации от 
30.08.2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного 
самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом муниципального 
образования «п.г.т Уруссу Ютазинского муниципального района», протестом 
Прокуратуры Ютазинского района Республики Татарстан от 27.09.2019 г. № 02-01 - 
13 на решение Совета п.г.т. Уруссу № 31 от 22.12.2006 г., Совет поселка городского 
типа Уруссу Ютазинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Отменить решение решения Совета поселка городского типа Уруссу 
Ютазинского муниципального района Республики Татарстан от 22.12.2006 г. № 31 
«Об утверждении положения о реестре муниципальной собственности п.г.т. Уруссу 
Ютазинского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в законную силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на 
официальном портале правовой информации Республики Татарстан по адресу 
http://pravo.tatarstan.ru/, а также на Портале муниципальных образований 
Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 
адресу http://iutaza.tatarstan.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Заместитель Главы поселка городского типа Уруссу 
Заместитель председателя Совета поселка 
городского типа Уруссу Р.М.Г арипов

http://pravo.tatarstan.ru/
http://iutaza.tatarstan.ru/

